\borgerechten
Sarters
Entrées

Gamaalkroketten (2st)
Shrinp Croquettes/ Qroguettes de crevettes

Warmre tartaar van nobashi
Tartare of nobashi/ Tartare de nobashi

Toast met gerookte zalm
Toast with smoked salmon/ Toast au saumon fumé

Carpaccio van rund net truffel mayo
Carpaccio of beef with truffle mayo/ Carpaccio de boeuf et mayonnaise a la truffe

Ceviche van zeebaars
Ceviche of sea bass/ ceviche de bar

Krokante kip met konkonmer
Qrispy chicken with cucumber/ Poulet croquant et conconrbre

\ittello tonato

Ganmba tikka nassala

Hoofdgerechten
Main Courses
Plats Principaux

Gamaalkroketten (3st)
Shrinp Croquettes/ Qroquettes de crevettes

Krokante visreepjes met tartaarsaus
Qrigpy fish with tartare sauce / Goujonettes et sauce tartare

18

17

16

16

18

16

16

17



Dunne lende van rubia gallega (met chanpignonsaus of pepersaus) 28
Contre Filet of rubia gallega / Contre filet de rubia gallega

Kabeljauwhaas met seizoensgroenten 28
Cod with seasonal vegetables/ Dos de cabillaud et légumes de saison

Tagliata van rund 27
Tagliata of beef/ tagliata de boeuf

Anezerik met seizoensgroenten 32
Veal sweet breads with seasonal vegetables/ Ris de veau et légumes de saison

Stoenp et gepocheerd el en grijze gamaal 25
Stoerrp with poached egg and shrin/ Stoen, oeuf poché et crevette grise

Pasta met scanmi 23
Pasta with shrinp/ Pates aux scanpis

Al onze gerechten kunnen in kinderportie verkregen worden aan halve prijs (tot 12 jaar)
Gelieve per tafel uwkeuze te beperken tat 5 gerechten

Nagerechten

Dessart

Dessart
Dame blanche 85
Orerre brulée 8
Café glacé 85
Coupe colonel 105
Wentelteeftje met speculoosijs 10

French toast with speculoos ice creany Pain perdue et glace speculoos

Chocoladenousse et karanel 10
Chocolate mousse and caramel/ Mousse au chocolat et caramel



